
79,140

29,407,194

9,228,226

67,316,914

106,031,474

255,563

841,800

1,097,363

107,128,837

101,155

104,878

206,033

4,500,000

4,500,000

4,706,033

100,243,424

2,179,380

102,422,804

107,128,837

2019年度　貸借対照表

2019年12月31日現在

特定非営利活動法人　日本救援衣料センター

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金

定期預金

流動資産合計

固定資産

電話加入権

敷金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

流動負債合計

固定負債

退職給付引当金

負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計


